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Møtereferat 

Til stede: Hans Stenøien, Bernt Rundberget, Solbjørg Pedersen, Elin Sandbakk (vara), 
Randi Wenche Haugen, Kristin Tiller (SAK 08/21) 

Forfall: Øylov Cyvin 
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Møtetid: 18.02.2021 Møtested: Microsoft TEAMS, digitalt møte 

Signatur:  Referat: Randi Wenche Haugen 

 

SAKLISTE: 

SAK 06/21 Godkjenning av referat fra 18. januar 2021 

VEDTAK: Referat fra 18.01.2020 godkjennes 

 

SAK 07/21 NTNU Campusutvikling - Kvalitetsmål Bygg og utomhus – del 1 og 2 

Saksframlegg: NTNU Campusutvikling. Kvalitetsmål Bygg og utomhus – del 1 og 2 

Orientering ved Morten Sylvester 

VEDTAK: Saken ble utsatt pga at Morten var syk. 

 

SAK 08/21 Masterplan nye Hovedutstillinger 

Kristin orienterte og viste noen bilder fra designskissene: 

Det er 3 års omfattende arbeid som ligger bak den trykte Masterplanen som prosjektet 
leverer i slutten av mars 2021. Prosjektet har så langt involvert mer enn 50 personer fra 
alle deler av Vitenskapsmuseet og noen fra NTNU sentralt pluss eksterne parter. 
Prosessen har avdekket flere ubesvarte spørsmål som de eksterne designfirmaene 
trengte svar på ved oppstart av arbeidet. Det gjenstår fremdeles endelig avklaring på noen 
av disse spørsmålene ang identitet, målgrupper og begrunnelser. Masterplanen viser oss 
et mulighetsrom for hvilken arena som kan skapes for levende kunnskapsformidling ved 
Vitenskapsmuseet. 

Kristin gjorde rede for utfordringer, prosess og løsninger underveis i prosjektet og dro også 
opp en del viktige punkter til læring for det videre arbeidet med de nye Hovedutstillingene. 
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Kristin har allerede gjennomført en evaluering internt i prosjektet. Kristin avsluttet med 
spørsmål om hvordan Masterplanen skal tas videre når hun overleverer den til museets 
direktør. 

Fagrådet ga ros til Kristin for fin presentasjon og uttrykte stor glede over at vi er kommet 
så langt som vi nå er og er veldig fornøyd med arbeidet og resultatet så langt. - Vi gleder 
oss til å se ferdig Masterplan.  

Det har vært stor kompleksitet i arbeidet, og vi har nå et godt rammeverk for videre 
fremdrift. Evaluering ønskes iverksatt for både å få opp læringspunkter for hva er det beste 
vi bør videreføre og hva kan forbedres i de kommende delene av prosjektet. Viktig også å 
få dokumentert estimat over de ressursene som allerede er lagt ned i Masterplanen. 

Det vil bli et stort arbeid å realisere nye utstillinger, og det ble poengtert i møtet 
betydningen av å prioritere dette arbeidet og si nei til andre ting i aktuelt tidsrom. 

Randi plukker opp trådene for å få gjennomført evaluering. 

 

SAK 09/21 Rokkering av utstillinger på Vitenskapsmuseet 2021 

En arbeidsgruppe bestående av Øylov, Kristin, Lise Mariann, Solbjørg og Randi har drøftet 
i møte 4. februar rokkeringer av utstillingene våre og konkludert med følgende: 

- «Dødelig handel» har stått i 5 år og tas ned i overgangen mai/juni uke 21 og 22 i 2021. Tiger 

og nesehorn flyttes til Arken og fugler kan muligens flyttes til andre rom som f. eks 

matpakkerommet når det blir ferdig oppusset før sommeren. Nedtaksplan skal lages av 

Øylov. 

- «FUTURUM 2050» i A 120 har blitt en viktig utstilling for skolene og flyttes til Gunnerussalen 

i 2. etg i juni når Dødelig handel er tatt ned.  

- Rommet A 120 frigjøres dermed for ny utstilling ULV! ULV! med åpning i desember 2021. 

- Utstillingen «Lag på Lag» i Horgrommet er nå pakket ned og sendes til Namsskogan 

Familiepark for 3 år. Den åpnes ved sesongstart for sommerhalvåret 2021. Marianne 

Sjøholtstrand følger opp. 

- «Mannen i brønnen» monteres nå i Horgrommet. Mål å ferdigstille senest i slutten av april 

2021. Prosjektleder Ellen Grav Ellingsen 

 

Randi melder inn behov for fagfolk fra INH og IAK til flytteprosessen i uke 21 og 22. 

 

SAK 05/21 Eventuelt 

Bernt meldte inn kort sak om samarbeid mellom Olavsfestdagene og 
Vitenskapsmuseet. 

Randi orienterte om: 

- Oppussing av våre egne utstillingsarealer 

- Matpakkerommet er besluttet å pusses opp. Morten er prosjektleder  

- Arkitektfirma lager utredning om renoveringsprosjekt for resten av 1. etg i Gunnerushuset 
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- Prosjekt Jakob – status?  Bernt? Ikke noe nytt å informere om. 
- Randi redegjorde om samarbeid mellom Olavsfestdagene og Vitenskapsmuseet i 2021: 

Kirkekunstutstillingen i magasinet vil ikke være tilgjengelig for omvisninger for publikum i 
festivalperioden. Ide om muligens å vise noen gjenstander i A 120 noen uker i sommer må 
avklares med konservering. Vil kreve å bygge egne klimastyrte store montre i rommet. 
Museet opprettholder leveranse av omvisninger i Middelalderutstillingen og produserer ny 
Foyer-utstilling som planlagt med Olavsfest sitt tema RETTFERDIGHET. Morten er 
prosjektleder for det. 

 


